Ergebnisliste
19. Run'n Roll for Help GieBBen
20.08.2017

5km-Walking/Nordic Walking

187 Finisher
Name

1. 478 Anend, Martin

2. 486 Gerhardt, Ewald

3. 917 Anend, Anette

4. 161 LUck, Martin

5. 1382 Machoi, Desiree

6. 701 Sacher, Peter

7. 38 David, Ursula

8. 700 Sacher, Urike

9. 62 DreiRBi gacker, Sabine
10. 1018 Buck, Manfred
11. 268 Tietz, Torsten
12. 494 Mil l er, Wl f gang
13. 947 Passinger, Jan
14. o915 Fidler, Nelli
15. 1017 Bl e, Haral d
16. 63 Hesse, Dorle
17. 468 Krenzow, Hei di
18. 916 Stamm, Sil ke
19. 1073 Tamme, Qul do
20. 1075 Langer, Alois
21. 371 Knorz, Uwe
22. 1381 Mttler, Urike
23. 95 Schwarz , Britta
24. 479 Streich, Erika
25. 560 Schubert, Mel anie
26. 561 Pfortner, Eleonora
27. 919 Gabel, Uwe
28. 635 Thonms, Sabi ne
29. 880 Kul ow, Dr. Wbl f gang
30. 610 Hausner, Hei ke
31. 609 Dechert-Schm dt, El ke
32. 1247 Pinschm dt, O trud
33. 1104 Mal kowsky, Jorg
34. 528 Schope, Gudrun
35. 892 Schunemann, Dr.Ruth
36. 1183 Lutzen, Margret
37. 1085 Henke- Sai pt, Alice
38. 949 Passinger, Marc
39. 639 Hartmann, Katja
40. 671 Kehr, Anja
41. 1434 Weigand, Silvie
42. 666 Kohl , Marion
43. 841 Hartig, Martina
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XUelehshs

Verein

1964 Krombacher Freund

1947 Tsv Krofdorf-Gleiberg

1968 Hessisches Amt fiir Versorgung und
1976 Lowt fiir mehr Zeit

1981 Flex-Up! BodyShop Giessen

1966 Praxisteam Dr. Ulrich Hentschel
1953 Treiser LWT

1969 Praxisteam Dr. Ulrich Hentschel
1963 st. Josefs Krankenhaus Balserische
1939 LGV Marathon GieRen

1971 Lauftreff Butzbach

1953 Rv schwalbe ARlar

2000 FFT Produktionssysteme GmbH &
1987 Hessisches Amt fur Versorgung und
1940 LGV Marathon GieRen

1958 st. Josefs Krankenhaus Balserische
1953 Treiser LTW

1968 Hessisches Amt fur Versorgung und
1952 Internistisches Praxiszentrum GieRen
1952 Internistisches Praxiszentrum GieRen
1963 schunk lauft!/ Schunk Group

1957 Flex-Up! BodyShop Giessen

1979 orthopaedicum Lich - GieRen -
1945 T1sG Alten-Buseck

1983 LUckK Beratung GmbH

1991 LUCK Beratung GmbH

1963 Hessisches Amt fiir Versorgung und
1962 Fitness Galerie

1956 Regierungsprasidium Giel3en

1959 NowEeDA GieRRen/Langgdns

1965 NOWEDA GieRen/Langgons

1964 Evangelische Kirchengemeinde
1982 Stadtverwaltung GieRen

1953 Aaidshilfe GieRen e.V.

1954 Regierungspréasidium GieRen
1946 clox fitness gielRen

1957 Stadtverwaltung GieRen

1997 FFT Produktionssysteme GmbH &
1967 Fitness Galerie

1969 st. Josefs Krankenhaus Balserische
1964 TSG Reiskirchen

1970 st. Josefs Krankenhaus Balserische

1939 TsG Wieseck
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Zeit
23 1. Mb0 1.M
26 1. M70 2. M
11 1. W5 1. W
42 1. M40 3. M
14 1. V85 2. W
19 2. Mb0 4. M
44 1. W60 3. W
33 2. W5 4. W
49 1. W60 5 W
10 1. M75 5 M
17 1. VA5 6. M
21 1. M60 7. M
03 1. M8 8. M
13 1. WBO 6. W
13 2. Mr5 9. M
40 1. W5 7. W
40 2. W50 8. W
42 3. W5 9. W
50 1. M65 10. M
50 2. M65 11. M
01 3. Mb0 12. M
16 3. W60 10. W
27 2. 85 11. W
36 1. WO 12. W
46 2. B0 13. W
46 1. W0 14. W
47 4. Vb0 13. M
48 2. Wb5 15. W
09 2. M60 14. M
13 3. Wb5 16. W
13 2. W60 17. W
13 3. W60 18. W
16 1. M35 15. M
17 4. W60 19. W
13 5. W0 20. W
14 2. W0 21. W
01 6. W0 22. W
04 1. MO0 16. M
06 4. W0 23. W
22 4. \WM5 24, W
23 5. W60 25. W
23 5. W5 26. W
35 1. W5 27. W
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Ergebnisliste
19. Run'n Roll for Help GieBBen
20.08.2017

5km-Walking/Nordic Walking

187 Finisher
Name
44. 954 Schon, Fabi an
45. 499 Mansanba, Joyce

46. s00 Redlich, Mchelle
47. 498 Bohm Alina
48. 1358 Hof , Nadi ne
49. 1334 Sal eh, Mahnod
50. 1205 Wagner, Reinhold
51. 556 Rupp, Corinna
52. 1110 Grof3, Jeanni ne
52. 1111 G o3, Karl-Friedrich
54. 1109 &G o3, Yvonne
55. 1306 Agi r mann, Marcel
56. 769 Zygankow, lrina
57. 770 Dorr, Manuel a
58. 777 Bl 6Ber, Urike
59. 787 Nickel, Gaby
60. 351 Dronka, Tanja
61. 1128 Freese, Bettina
62. 1148 Et zel nul l er, Christina
63. 918 Tobi sch, Stephanie
64. 920 Wagner, U rike
65. 932 Forgel, Jens
66. 497 WAtz, Karsten
67. 527 Heyden, Iris
68. 1357 Mil l er, Jana
69. 974 Zecher, Karl Friedrich
70. 631 Klein, Ingrid
71. 1150 Jestram Christina
72. se2 Langer, Franziska
73. 1149 Rat hgeber, Viktoria
74. 1433 Genmer, Ursula
75. 1108 Gof3, Roswitha
76. 564 Miller, Melissa
77. 558 Sinmon , M chael a
78. 559 Stephan, U rike
79. 555 Weil, Petra
80. 940 Kratz, Heike
8l. 93 Kratz, Urich
82. 1313 Thiele, Mik
83. 1307 Lancuba, M chel e
84. 780 Schel d, Rol and
84. 784 Sander, Corinna
86. 1001 Sal zmann, Eva
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2001
1999
2000
1997
1976
2001
1934
1972
1983
1952
1974
1995
1978
1970
1963
1959
1972
1957
1957
1987
1956
1970
1973
1973
1981
1936
1950
1977
1994
1987
1957
1953
1993
1972
1966
1969
1966
1966
1985
1991
1961
1966
1960

XUelehshs

Verein

FFT Produktionssysteme GmbH &

Burg Nordeck proLiberi gGmbH
Burg Nordeck proLiberi gGmbH
TV 1899 GroRen-Buseck

LUCK Beratung GmbH
Neuenweg e.V.

Neuenweg e.V.

Neuenweg e.V.
LH-Limeswerkstatt

AWO Stadtkreis GieRBen e.V.
AWO Stadtkreis GieRRen e.V.
AWO Stadtkreis GieRBen e.V.
AWO Stadtkreis GieRRen e.V.
Schunk lauft!/ Schunk Group
UKGM

UKGM

Hessisches Amt fur Versorgung und
Hessisches Amt fiir Versorgung und
FFT Produktionssysteme GmbH &
UKGM

Eintracht Lollar

Burg Nordeck proLiberi gGmbH
TV 1905 Mainzlar

Fitness Galerie

UKGM

LUCK Beratung GmbH

UKGM

TSG Reiskirchen

Neuenweg e.V.

LUCK Beratung GmbH

LUCK Beratung GmbH

LUCK Beratung GmbH

LUCK Beratung GmbH

FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
LH-Limeswerkstatt
LH-Limeswerkstatt

AWO Stadtkreis GieRen e.V.
AWO Stadtkreis GieRen e.V.

Stadtverwaltung Gieen
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44.

Zeit
37 2. MJ18 17. M
41 1. W20 28. W
41 1. W18 29. W
42 2. W0 30. W
51 1. W0 31. W
51 3. MJ18 18. M
55 1. MBO 19. M
08 6. W5 32. W
09 3. VB0 33. W
09 3. M65 20. M
10 2. W0 34. W
12 2. MO 21. M
20 3. 85 35. W
20 7. M5 36. W
21 6. Vb0 37. W
21 4. W65 38. W
25 8. Wi5 39. W
25 7. W60 40. W
27 8. W50 41. W
32 4. \\BO 42. W
32 9. W60 43. W
33 2. V45 22. M
33 2. M40 23. M
34 3. W0 44, W
35 4. \\B5 45 W
40 2. MBO 24. M
41 1. W65 46. W
42 4. W0 47. W
42 3. W20 48. W
42 5. WBO 49. W
46 10. W60 50. W
47 11. W50 51. W
52 4. \\20 52. W
53 9. W5 53. W
53 7. W60 54, W
53 10. W5 55. W
07 8. VB0 56. W
07 5. Vb0 25. M
10 1. M30 26. M
11 3. V20 27. M
13 1. Mb5 28. M
13 9. W60 57. W
20 5. W65 58. W
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Ergebnisliste
19. Run'n Roll for Help GieBBen
20.08.2017

5km-Walking/Nordic Walking

187 Finisher
Name
87. 1105 Bi ehl, Sandra
88. 279 Wedeneyer, Oiver Dirk
89. 225 Rus, Waltraut
90. 891 Mei xner-Rottger, Otrud
91. 335 FOrster, Carnen
92. 337 Mkhei bze, Sophia
93. 336 Ei ckhof f, Jessica
94. 642 Neissner, Pia
95. 633 Negel , Stephie
96. 641 Neissner, Kirsten
97. 634 Schoof, Stefanie
98. 640 Murata, Kristina
99. 637 Schidl owski, Jutta
100. 632 Degl, Petra
101. 105 I hl, Marion
102. 1138 Huttl, Diana
103. 1136 Lei kam El ke
104. 819 Li son, Bernhard
105. 1269 Pr andi n- Funcke, Cori nna
106. 963 Hank, Linda
107. 506 Sahl , Vol ker
108. 501 Mehl, Katharina
109. 503 Weppl er, Andrea
110. 48 Passi nger, Kerstin
111. 1315 Krel3, Martina
112. 1320 Mil | er-Wendl i ng, Katja
113. 1332 Gashi, Leo
114. 1359 Knol |, Dani el
115. 293 Wl | enweber, Bar bel
116. o946 Miser, Rainer
117. 925 Al brecht, Christine
118. 926 Al brecht, Frank
119. 764 Hof f mann, Angel a
120. 944 MBser, Marvin
120. o929 Dietz, Siegfried
122. 043 Miser, Mriam
123. 945 Mbser, Petra
124. 638 Kol b, Carnen
125. 1135 Martin, Stefanie
126. 611 Pfeiler-Krull, Linda
127. 576 Reh , Karin
128. 1082 Rothe, Petra
129. a2 Lehr, Katja
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1971
1964
1972
1960
1987
1978
1992
1963
1968
1992
1974
1982
1960
1962
1961
1970
1968
1958
1975
1979
1955
1992
1966
1970
1962
1970
2003
1970
1957
1962
1968
1965
1969
1994
1956
1995
1963
1961
1981
1973
1939
1957
1978

XUelehshs

Verein

Stadtverwaltung Gieen

Regierungsprasidium Gielzen
Wohnstatte Staufenberg
Wohnstéatte Staufenberg
Wohnstatte Staufenberg

Fitness Galerie

Fitness Galerie

Fitness Galerie

Fitness Galerie

Fitness Galerie

Fitness Galerie

Fitness Galerie

Run joyactivity fit

UKGM

UKGM

Sparkasse Giel3en

Steuerberatung Ernst Michael Rinn
Orthopaedicum Lich - GieRRen -
Adolf ROTH GmbH & Co. KG

Adolf ROTH GmbH & Co. KG
Adolf ROTH GmbH & Co. KG

FFT Produktionssysteme GmbH &
Burg Nordeck proLiberi gGmbH
Burg Nordeck proLiberi gGmbH
Burg Nordeck proLiberi gGmbH
Burg Nordeck proLiberi gGmbH
LSV Porz / KéIn

FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
Johannes Hiibner Fabrik elektrischer
FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
Fitness Galerie

UKGM

NOWEDA GieRRen/Langgdns
Baum- und Gartenwelt Kernberg
Baum- und Gartenwelt Kernberg

FFT Produktionssysteme GmbH &
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Zeit
20 11. W5 59. W
23 6. Vb0 29. M
23 12. W5 60. W
25 6. Wb5 61. W
49 6. VB0 62. W
49 5. WB5 63. W
50 . W20 64. W
03 10. W60 65. W
03 13. W5 66. W
03 6. W20 67. W
04 5. W10 68. W
04 6. WB5 69. W
07 7. W65 70. W
07 8. Wb5 71. W
12 9. W65 72. W
32 14. WA5 73. W
34 15. W5 74. W
34 2. Mb5 30. M
35 6. W10 75. W
44 7. \\B5 76. W
57 3. M0 31. M
57 7. W0 77. W
57 11. W0 78. W
07 16. WI5 79. W
31 10. W65 80. W
31 17. Wi5 81. W
36 1. MJ16 32. M
36 3. M5 33. M
47 12. W0 82. W
10 3. Mb5 34. M
14 18. W5 83. W
14 7. MbO 35. M
18 19. W5 84. W
19 4. M20 36. M
19 4. M60 36. M
19 8. W0 85. W
20 12. W0 86. W
29 11. W65 87. W
55 8. \B5 88. W
59 7. W0 89. W
00 2. W5 90. W
01 13. W50 91. W
02 9. \B5 92. W
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Ergebnisliste
19. Run'n Roll for Help GieBBen
20.08.2017

5km-Walking/Nordic Walking

187 Finisher

Name
130. 952 Schmitz, Andrea
131. 937 Hartmann, D ana
132. 930 Erkel, Karl
133. 670 Mack, Lisa
134. 1217 Mattern, Di ana
135. 664 Hi |l debrandt, Ira
136. 361 Her zberger, Sinone
137. 350 Drewi ng, Katja
138. 1203 Hal f mann, Laura
139. 1205 Di  Lucente, Christina
140. 1137 WAssernmann, Martina
141. 1201 Kister, Maria
142. 1204 Dayan, Sarah
143. 89 Klinger, Ruth
144. 870 Braun, Kerstin
145. 1268 Bruckel , Carnen
146. 1267 Ri nn, Ernst-M chael
147. 783 Bonn- Schermuly, Martina
148. o957 Schwarz, Petra
149. 950 Rei nhardt, |rntraut
150. 933 Forgel, Susanne
151. 776 Weber, Al exander
152. 771 Dei bel - Schmi dt, Jutta
153. 775 Schmi dt, Annenarie
154. 563 Urich, Maxinilian
155. 557 Schnei der , Elen
156. 931 Erkel, Marina
157. 955 Schon, N col a
158. 953 Schon, Andreas
159. 956 Schon, Sil ke
160. 774 Bredow, Chri stel
161. 773 Kirchmann, Karin
162. 828 Seipp-Wllert, Gudrun
163. 822 Li son, Janina
164. 1038 Bricknmann, Anne
165. 1037 Sei bert, N cole
166. 40 Decher, C audia
167. 101 Horst, Daniela
168. 1353 M chel, Vol ker
169. 779 Schel d, Sabi ne
170. 129 KIi ehm Sandra
171. 477 Haering, Gabriele
172. 1129 Hauenschild, Annette
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1978
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1985
1969
1968
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1975
1991
1986
1964
1956
1995
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1964
1963
1959
1963
1958
1956
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1986
1957
1955
1995
1993
1964
1998
1964
1967
1953
1957
1962
1995
1989
1985
1962
1973
1963
1961
1967
1955
1961

XUelehshs

Verein

FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &

St. Josefs Krankenhaus Balserische
Chr-Hansen GmbH

St. Josefs Krankenhaus Balserische
Schunk lauft!/ Schunk Group
Schunk lauft!/ Schunk Group
Fachpraxis fur Kieferorthopadie
Fachpraxis fur Kieferorthopadie
UKGM

Fachpraxis fur Kieferorthopadie

Fachpraxis fur Kieferorthopadie

Steuerberatung Ernst Michael Rinn
Steuerberatung Ernst Michael Rinn
AWO Stadtkreis GieRBen e.V.

FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
AWO Stadtkreis GieRRen e.V.

AWO Stadtkreis GieRBen e.V.

AWO Stadtkreis GieRBen e.V.
LUCK Beratung GmbH

LUCK Beratung GmbH

FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
FFT Produktionssysteme GmbH &
AWO Stadtkreis GieRBen e.V.

AWO Stadtkreis GieRen e.V.
Sparkasse GieRen

Sparkasse Giel3en

Agentur flr Arbeit GielRen
Agentur fur Arbeit GieRen
Lebenshilfe GieRBen e.V.
Lebenshilfe GieRBen

Bender GmbH& Co. KG

AWO Stadtkreis GieRen e.V.

Run Fit JoyActivity Fit

optifast

UKGM

www.chipzeit.de
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49:
49:
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49:
49:
49:
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Zeit
03 20. W5 93. W
03 10. V85 94. W
04 4. Mb5 38. M
21 7. \\BO 95. W
22 21. W5 96. W
24 22. W5 97. W
26 8. W10 98. W
26 9. W0 99. W
27 9.Ww0 100. W
27 8. W0 101. W
27 13. W0 102. W
27 14. W60 103. W
28 10. W0 104. W
32 12. W65 105. W
32 14. W0 106. W
48 15. W0 107. W
48 5. Mb5 39. M
52 16. Wo0 108. W
56 13. W5 109. W
57 15. W0 110. W
57 23. W5 111. W
00 2. MBO 40. M
12 16. W0 112. W
12 17. W0 113. W
13 5. M20 41. M
13 11. W0 114. W
16 17. W0 115. W
19 2. W20 116. W
21 8. Mb0 42. M
22 18. W0 117. W
25 18. W60 118. W
25 19. W60 119. W
26 14. W5 120. W
27 6. V20O 43. M
41 12. W0 121. W
41 9. W0 122. W
46 15. W5 123. W
46 10. W0 124. W
46 9. Mb0 44. M
05 16. Wb5 125. W
32 19. W0 126. W
37 20. W0 127. W
37 17. W5 128. W
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Ergebnisliste

19. Run'n Roll for Help GieBBen

20.08.2017

5km-Walking/Nordic Walking

187 Finisher

Name
173. 332 Kusmi nder, Julia
174. 321 Schnaus, Martin
175. 74 Gross, Ue
176. 152 Lei di ch, Sabi ne
177. 470 Bil | esbach, El | eu
178. 737 Schafer, Dirk
179. 485 Haull er, Andrea
180. 496 WAt z, Stefanie
181. 1329 Streit, Benjanin
182. 1330 Kharoti, Haroon
183. 1310 Schnei der, Renate
184. 1308 C aus, Andreas
185. 1309 Wl ker, Karin
186. 1311 Wei 3, Martin
187. 1312 Stehrling, Denni
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1989
1985
1968
1962
1961
1973
1962
1975
2005
2005
1960
1980
1975
1962
1985

Verein

BW Teichwiese

BW Teichwiese

Lebenshilfe GieRRen - Reha-Mitte

UKGM

Burg Nordeck proLiberi gGmbH
Burg Nordeck proLiberi gGmbH
LH-Limeswerkstatt
LH-Limeswerkstatt
LH-Limeswerkstatt
LH-Limeswerkstatt

LH-Limeswerkstatt

www.chipzeit.de

59:
59:

ielener
Zeit
50: 41 13. W0 129.
50: 41 3. M3B0 45.
51: 29 24. W5 130.
51: 29 18. Wb5 131.
51: 29 19. W5 132.
53: 09 3. M40 46.
53: 58 20. Wb5 133.
53: 58 11. W0 134.
55: 57 1. MJ14 47.
55: 59 1. WJ14 135.
59: 46 21. Wb5 136.
59: 46 2. MB5 48.
59: 47 12. WA0 137.

48 6. Mb5 49,
48 4. MBO 50.

Tz ¢:
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